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SYLVECO Pasta do zębów naturalna 100 ml + płyn do
płukania jamy ustnej MINI
 

Cena: 15,90 PLN

Opis słownikowy

Producent SYLVECO

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaSYLVECO Pasta do zębów naturalna 100 ml + płyn do płukania jamy ustnej MINIZestaw zawiera1.Pasta do zębów
naturalna 100 ml2. Płyn do płukania jamy ustnej 100mlDziałaniePasta do zębów naturalna 100 ml Hipoalergiczna, naturalna pasta,
przeznaczona do codziennego mycia zębów u dorosłych i dzieci.Pasta nie zawiera fluoru ani jego pochodnych.Pasta jest bogata w
ekstrakty ziołowe i niskocząsteczkowe składniki ścierające, dlatego dokładnie i bezpiecznie oczyszcza zęby, a olejki eteryczne z mięty
pieprzowej i eukaliptusa mocno odświeżają oddech.Płyn do płukania jamy ustnej 100mlNaturalny płyn przeznaczony do codziennej
higieny jamy ustnej, bogaty w ziołowe ekstrakty (szałwia, mięta, rozmaryn, goździki) oraz łagodzącą alantoinę. Szybko i skutecznie
oczyszcza z resztek pokarmowych, a dzięki zawartości olejku eterycznego z mięty pieprzowej mocno odświeża oddech i zapobiega
powstawaniu osadu. Jest preparatem bez dodatku alkoholu, nie podrażnia błony śluzowej, wrażliwych dziąseł i zębów. Ksylitol (cukier
brzozowy) wspomaga remineralizację szkliwa, pozwala utrzymać prawidłowe pH, dzięki czemu płyn jest pomocny w profilaktyce
próchnicy.Sposób użyciaPasta do zębów naturalna 100 ml Niewielką ilością pasty szczotkować zęby przez 2-3 minuty minimum dwa
razy dziennie, a najlepiej po każdym posiłku.Płyn do płukania jamy ustnej 100mlStosować płyn po każdorazowym myciu zębów lub w
celu odświeżenia przez min. 30 sekund. Do płukania ust wystarczającą porcją jest doza 10 ml płynu.SkładPasta do zębów naturalna
100 ml Aqua, Glycerin, Alumina Silicate, Sorbitol, Xylitol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Benzoate, Mentha Piperita Leaf Extract, Salvia
Officinalis Leaf Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Eugenia Caryophyllus Flower Extract, Mentha Piperita Oil, Hydroxyethylocellulose,
Allantoin, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Limonene.Płyn do płukania jamy ustnej 100mlAqua, Glycerin, Sodium Bicarbonate, Xylitol, Salvia
Officinalis Leaf Extract, Mentha Piperita Leaf Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Eugenia Caryophyllus Flower Extract, Allantoin, Sodium
Benzoate, Citric Acid, Cocamidopropyl Betaine, Mentha Piperita Oil, Limonene.
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